

Bilforum, Tåstrup ApS

CVR-nr. 12 15 10 04

Årsrapport 2017/2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. december 2018

Leif Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2017/2018 for Bilforum Tåstrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 14. december 2018

I bestyrelsen:

Leif Thygesen
Direktør

Martin Thygesen
Direktør

Morten Greiersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med automobiler samt dermed forbunden aktivitet.

Selskabets beskæftiger ved årets udgang 14 ansatte.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2017/2018

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er 7.601.499 med et overskud på kr. 936.838 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2018/2019.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017/2018.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes af Leif Thygesen ApS, Martin Thygesen Holding ApS og Morten Greiersen Holding ApS.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

		2017/2018	2016/2017
	Note		
Bruttofortjeneste		7.601.499	8.132.326
Personaleomkostninger	1	-5.853.531	-5.541.819
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	2	<u>-434.527</u>	<u>-306.580</u>
		1.313.441	2.283.927
Finansielle indtægter		4.019	3.753
Finansielle omkostninger		<u>-116.009</u>	<u>-104.942</u>
Ordinært resultat før skat		1.201.451	2.182.738
Skat af årets resultat	3	<u>-264.613</u>	<u>-480.495</u>
Årets resultat		<u>936.838</u>	<u>1.702.243</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-63.162</u>	<u>702.273</u>
		<u>936.838</u>	<u>1.702.273</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	Note	2018	2017
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>1.652.023</u>	<u>1.107.008</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	20.000	20.000
Andre tilgodehavender		<u>341.604</u>	<u>341.546</u>
		<u>361.604</u>	<u>361.546</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.013.627</u>	<u>1.468.554</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		<u>3.949.509</u>	<u>4.304.772</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076.104	742.634
Andre tilgodehavender		259.317	264.271
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>27.372</u>
		<u>1.335.421</u>	<u>1.034.277</u>
Likvide beholdninger	7	<u>1.485.858</u>	<u>1.015.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.770.788</u>	<u>6.355.031</u>
Aktiver i alt		<u>8.784.415</u>	<u>7.823.585</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

		2018	2017
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.693.702	2.756.864
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
	5	<u>3.893.702</u>	<u>3.956.864</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>101.952</u>	<u>68.537</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810.910	754.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.900.115	1.072.814
Selskabsskat	3	105.786	313.588
Anden gæld		1.971.950	1.656.823
Periodeafgrænsningsposter		0	0
		<u>4.788.761</u>	<u>3.798.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.788.761</u>	<u>3.798.184</u>
Passiver i alt		<u>8.784.415</u>	<u>7.823.585</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017/2018	2016/2017
Note 1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	5.306.963	5.098.240
Pensioner	448.033	330.450
Andre omkostninger til social sikring	98.535	113.129
	<u>5.853.531</u>	<u>5.541.819</u>

Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	Udlejnings-	Drifts	
	biler	midler og	
		inventar	I alt
Anskaffelsessum primo	1.131.666	922.843	2.054.509
Tilgang	2.006.598	38.378	2.044.976
Afgang	<u>-1.267.013</u>	<u>-80.757</u>	<u>-1.347.770</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.871.251</u>	<u>880.464</u>	<u>2.751.715</u>
Afskrivninger primo	226.333	721.168	947.501
Afskrivninger for året	374.250	60.277	434.527
Afskrivninger på afgang	<u>-226.333</u>	<u>-56.003</u>	<u>-282.336</u>
Afskrivninger ultimo	<u>374.250</u>	<u>725.442</u>	<u>1.099.692</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.497.001</u>	<u>155.022</u>	<u>1.652.023</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat (-/indtægt)	231.198	445.588
Udskudt skat	<u>33.415</u>	<u>34.907</u>
	<u>264.613</u>	<u>480.495</u>
Udskudt skat primo	68.537	33.630
Udskudt skat ultimo	<u>101.952</u>	<u>68.537</u>
Udskudt skat, regulering	<u>33.415</u>	<u>34.907</u>

NOTER

	2017/2018	2016/2017
Note 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier i unoterede virksomheder består af mindre kapitalandele. Disse aktiver værdireguleres ikke til dagsværdi, da denne ikke kan opgøres på et objektivi grundlag. I stedet anvendes kostpris.	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Note 5. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat primo	2.756.864	2.054.621
Årets resultat	936.838	1.702.243
Afsat udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Overført resultat primo	<u>2.693.702</u>	<u>2.756.864</u>
Forslag til udbytte, primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet i regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.893.702</u></u>	<u><u>3.956.864</u></u>
Note 6. Eventualposter m.v.		
Ingen.		
Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Betalingsgarantier	<u>600.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger, deponeret til sikkerhed for garantier	<u>600.000</u>	<u>300.000</u>